ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PORTARIA Nº 047/2012 DE 29 DE MARÇO DE 2012.

 “CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES E DA OUTRAS PROVIDENCIAS”

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati - SC, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei;
RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER, férias regulamentares ao Servidor Municipal ADRIANO GODOIS, ocupante do cargo efetivo de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, referente o período aquisitivo de 24/03/2011 a 23/03/2012.

Art. 2º. DETERMINAR, que os 30 (trinta) dias ininterruptos sejam gozados no período de 02/04/2012 a 01/05/2012, com retorno ao serviço em 02/05/2012.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 29 DE MARÇO DE 2012.

ANTONIO GRANDO
Prefeito Municipal
	Elaborada, conferida, numerada e datada neste Departamento na forma regulamentar. PUBLIQUE-SE no Paço Municipal, mediante afixação no local de costume.
TARCISIO SEHNEM

Secretario de Administração

	Certifico que este documento foi afixado no Mural Publico conforme Portaria 102/2010 nesta data. ______/_____/2012 conforme Publicação N º ______/2012.

ANELISE MORETTI

Agente Administrativo